# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Doctrinale**

**Alexander <de Villa Dei>**

**[Straßburg], 19. Juli 1490**

Expositio exemplorum textus prime

[urn:nbn:de:bsz:31-290421](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-290421)

# De quattuor formis Vboꝝ

**I**tem **L**igurio is ire. id est. parumper cibi attingere. latenter et cito deuorare et deglutire. et est glotonu. Et ponit iug. simpliciter deuorare et lingere. Et componit. vt abligurio is ire. id est. deuorare deuastare. Deligurio is. i. valde vel deorsum ligurire. Preligurio is. i. an ligurire. et pducit hac syllaba gu. Unde Horati. Tractauit calicem manibus dum furga ligurit. **I**tem **E**surio is ire. i. mediator edere. et venit ab edo es est. et habet esurui in pterito. vt patet Matth. xxv. Esurui enim et no de distis mihi manducare. quod tamen est contra naturam verbi meditatiui. Verba enim meditatiua carent pteritis vt dictum est. ponitur enim esurui pro famui. siue fame habui. Unde hec esuries ei. id est. appetitus cibi. teutonice. hunger. **I**tem **P**arturio is ire. verbum meditatiuum est a partio paris. et ponit sepe pro suo primitiuo. vt ibi Parturient montes nascentur ruidicul. mus. id est. parient.

**Ligurio**

**Esurio**

**Parturio**

## Expositio exemplorum textus prime

partis Alexandri. equiuocorum et synonymorum cum differentiis libus versibus valde pulchris. que collecta sunt breuiter et plane summa cum diligentia ex Grecisino: Johanne de garlardia. Henrico de colonia. Catholicon. Prachilogo. et pluribus autoribus cum omnium metrorum sententiis et melioribus nobilibus. In dicta Prisciani et Johannis syntaxis. que omnes intricaciones et dubitationum errores et discordias iuuenibus occurrere potentes tollunt et refecant. amensque pluribus argumentis ac additionibus pcellis. ad maiorem textus intelligentiam inducentibus. vt huius libri series a principio usque finem intuentibus demonstrabit: explicat feliciter.

Impressum in Argentina per Martinum Flach  
Anno salutis. M. cccc. xc. xij. kal. Augusti.

Geometriae libri primus

Quod si in eodem puncto  
 duae rectae lineae  
 fuerint, quae non  
 sunt in eadem  
 linea, nec  
 possunt esse  
 in eodem puncto  
 duae rectae  
 lineae, quae  
 non sunt in  
 eadem linea,

Geometriae libri secundus

Quod si in eodem puncto  
 duae rectae lineae  
 fuerint, quae non  
 sunt in eadem  
 linea, nec  
 possunt esse  
 in eodem puncto  
 duae rectae  
 lineae, quae  
 non sunt in  
 eadem linea,

Quod si in eodem puncto  
 duae rectae lineae  
 fuerint, quae non  
 sunt in eadem  
 linea, nec  
 possunt esse  
 in eodem puncto  
 duae rectae  
 lineae, quae  
 non sunt in  
 eadem linea,